THÔNG BÁO SỐ 18

Công ty Cổ phần Bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) Giải bóng đá 7

người Vô địch Quốc gia Bia Saigon Dragon Cup 2025 (VPL-S6) gửi tới các câu lạc bộ

(CLB) tham dự giải lời chào trân trọng.

Căn cứ Điều lệ giải, căn cứ thông báo số 17 ban hành ngày 14/07/2025, căn cứ công

văn của CLB Bamboo và CLB Nghiêm Phạm Holdings, BTC giải quyết định lựa chọn CLB

Điện Bách Khoa - Ninh Thuận là CLB có thành tích tốt tiếp theo để thay thế CLB Bamboo

tham dự Vòng chung kết.

Danh sách 12 CLB tham dự Vòng chung kết cụ thể như sau:

- 03 (ba) CLB khu vực miền Bắc (HPL-S12) là Thiên Khôi FC, SHB và Đại Từ;

- 03 (ba) CLB khu vực miền Nam (SPL-S7) là 36 Hoàng Nông Thảo Vy, MyMy và

Điện Bách Khoa - Ninh Thuận;

- 01 (một) CLB khu vực Đông Bắc Bộ (Hải Phòng) là DA LUBE;

- 01 (một) CLB khu vực Bắc Trung Bộ (Thanh Hóa) là Sơn Trang;

- 01 (một) CLB khu vực Trung Trung Bộ (Đà Nẵng) là Hiếu Hoa Quahaco;

- 01 (một) CLB khu vực Tây Nguyên (Gia Lai) là Xổ số kiến thiết Đắk Lắk;

- 01 (một) CLB khu vực Nam Trung Bộ (Khánh Hòa) là Friendly;

- 01 (một) CLB khu vực miền Tây (Cần Thơ) là Xây Dựng Phan Kha.

VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

                    TỔNG GIÁM ĐỐC

      TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

                  PHẠM NGỌC TUẤN

CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BTC GIẢI BÓNG ĐÁ 7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA

BIA SAIGON DRAGON CUP 2025 (VPL-S6)

Số: 41/TB-BĐV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________

Hà Nội, ngày 16 tháng 07 năm 2025